



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brund ApS

Nordre Frihavnsvej 49, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 44 32 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Henrik Brund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Brund ApS Nordre Frihavns­gade 49 2100 Kø­ben­havn Ø
	CVR-nr.: 29 44 32 54
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Kø­ben­havn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Brund
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongens­gade 68 1264 Kø­ben­havn K
Modervirksomhed	Artisan Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel og alt hvad der kan sidestilles hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.842 t.kr. mod 2.170 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.141 t.kr. mod 621 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.842.193	2.170.041
1 Personaleomkostninger	-1.353.962	-1.350.241
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	-667
Driftsresultat	1.484.231	819.133
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-13.681	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.596	-19.947
Resultat før skat	1.466.954	799.186
4 Skat af årets resultat	-325.864	-178.508
Årets resultat	1.141.090	620.678
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	20.678
Disponeret fra overført resultat	-58.910	0
Disponeret i alt	1.141.090	620.678



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.332	19.332
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.332</u>	<u>19.332</u>
6	Andre tilgodehavender	34.223	33.408
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.223</u>	<u>33.408</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.555</u>	<u>52.740</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.492.291	1.276.084
	Varebeholdninger i alt	<u>1.492.291</u>	<u>1.276.084</u>
	Periodeafgrænsningsposter	13.038	12.769
	Tilgodehavender i alt	<u>13.038</u>	<u>12.769</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.261.624</u>	<u>396.435</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.766.953</u>	<u>1.685.288</u>
	Aktiver i alt	<u>2.816.508</u>	<u>1.738.028</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	21.526	80.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.346.526</u>	<u>805.436</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>16.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>16.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.143	17.974
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.682	143.814
Selskabsskat	325.864	178.508
Anden gæld	1.112.293	575.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.469.982</u>	<u>916.092</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.469.982</u>	<u>932.592</u>
Passiver i alt	<u>2.816.508</u>	<u>1.738.028</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	59.758	400.000	584.758
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.678	600.000	620.678
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	80.436	600.000	805.436
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.910	1.200.000	1.141.090
	125.000	21.526	1.200.000	1.346.526



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.138.443	1.132.211
Pensioner	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	35.519	38.030
	1.353.962	1.350.241
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	667
	4.000	667
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18.639
Andre finansielle omkostninger	3.596	1.308
	3.596	19.947
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	325.864	178.508
	325.864	178.508
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	110.096	90.097
Tilgang i årets løb	0	19.999
Kostpris 31. december	110.096	110.096
Af- og nedskrivninger 1. januar	-90.764	-90.097
Årets af-/nedskrivninger	-4.000	-667
Af- og nedskrivninger 31. december	-94.764	-90.764
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.332	19.332



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Andre tilgodehavender		
Deposita	34.223	33.408
	34.223	33.408

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Artisan Holding ApS, CVR-nr. 35249281 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


